
 

 
CONVITTO NAZIONALE “CARLO ALBERTO” 

Scuole annesse: Primaria – Secondaria I grado – Liceo Scientifico 

Baluardo Partigiani n° 6  28100 - Novara 

0321/1890965 

Email:  novc010008@istruzione.it 

Pec : novc010008@pec.istruzione.it 
SITO : www.convittonovara.edu.it/ 

 

 

 

1 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione valutazione domande pervenute -  manifestazione di interesse per incarico 
professionale di Responsabile per la protezione dei dati personali come da Regolamento (UE) 679/2016 
(GDPR) 
 

IL DIRIGENTE COLASTICO 
 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della amministrazioni Pubbliche" e  ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2018 n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R. 

5/10/2010, n. 207; 
VISTA la manifestazione di interesse prot. n. 6631 del 06/05/2024; 
 

DECRETA 
 

È nominata,  per l’Avviso di selezione prot. n.  del 6631 del 06/05/2024 , la Commissione ai fini della 
valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 

 

 

 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, sig.ra 
Angela Maddalena. 

   Il Dirigente scolastico 
             Dott. Nicola Fonzo      

Presidente dott.ssa Stefania Rizzi 

Componente Mariano Spena 

Componente Angela Maddalena 

mailto:novc010008@istruzione.it
file://///2kserver/comune/Francesca/Utente/Desktop/novc010008@pec.istruzione.it



